АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2020 г.                                                                                                № - 48
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вороговского сельсовета от 01.12.2017 № 60-п "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование или безвозмездное пользование, в собственность, в аренду без проведения торгов"
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде", руководствуясь статьей 28 Устава Вороговского сельсовета,
 РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование или безвозмездное пользование, в собственность, в аренду без проведения торгов, утвержденный постановлением администрации Вороговского сельсовета от 01.12.2017       № 60-п (далее - регламент):

1.1. Пункт 2.7.1.11 регламента изложить в следующей редакции:

" 2.7.1.11. В случае, если Заявителем является гражданин, работающий по основному месту работы в муниципальных образованиях по специальности, которые установлены законом субъекта Российской Федерации:

- приказ о приеме на работу, выписка из трудовой книжки или трудовой договор (контракт) и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренных статьей 66.1 Трудового кодекса РФ".

1.2. Пункт 2.7.1.36 регламента изложить в следующей редакции:

"2.7.1.36. В случае, если Заявителем является работник организации, которой земельный участок предоставлен на праве постоянного (бессрочного) пользования:

- приказ о приеме на работу, выписка из трудовой книжки или трудовой договор (контракт) и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренных статьей 66.1 Трудового кодекса РФ".

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вороговский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вороговского сельсовета                                             М.П. Пшеничников